 AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL PRITARIMO 2015 METŲ EUROPOS DVIRAČIŲ TREKO ČEMPIONATO ORGANIZAVIMUI PANEVĖŽYJE IR PRIEMONĖS ĮTRAUKIMO Į PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2015–2017 METŲ VEIKLOS PLANĄ
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Panevėžys

1. Problemos esmė. Gautas Lietuvos dviračių sporto federacijos 2014 m. vasario 25 d.  raštas Nr. 18, kuriame kviečiama prisidėti prie čempionato rengimo ir prašoma bei tikimasi iš Panevėžio miesto savivaldybės prisidėti 300 tūkst. Lt suma.  

2012 metais Europos treko čempionatas jau buvo surengtas ir buvo įvertintas kaip geriausias tų metų dviračių sporto renginys Europoje, todėl dar kartą prašoma Savivaldybės tarybos pritarimo rengti 2015 metų Europos dviračių treko čempionatą.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai. Parengtas Savivaldybės tarybos sprendimas „Dėl pritarimo 2015 metų Europos dviračių treko čempionato organizavimui Panevėžyje ir priemonės įtraukimo į Panevėžio miesto savivaldybės 2015-2017 metų veiklos planą“. Tarybos sprendimu siekiama pritarti Lietuvos dviračių sporto federacijos siūlymui rengti 2015 metų Europos dviračių treko čempionatą Panevėžio „Cido“ arenoje. Taip pat siūloma rengiant Panevėžio miesto savivaldybės 2015–2017 metų veiklos planą, įtraukti priemonę „2015 metų Europos dviračių treko čempionato organizavimas“ ir numatyti lėšų čempionatui. Konkreti suma, skirta šiam čempionatui, bus aiški formuojant 2015 metų biudžetą, o prisidėjimas prie šio čempionato rengimo planuojamas per paslaugas ir atliekamus darbus.

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama. Tarybos sprendimas reikalingas dėl priemonės „2015 metų Europos dviračių treko čempionato organizavimas“ įtraukimo į Panevėžio miesto savivaldybės 2015-2017 metų veiklos planą, kad formuojant 2015 metų biudžetą būtų numatyta lėšų prisidėti prie šio čempionato organizavimo.

Be to, Tarybai priėmus teigiamą sprendimą, Lietuvos dviračių sporto federacija turės teisę kreipsis į Kūno kultūros ir sporto departamentą prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės dėl šio čempionato finansavimo.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai. Prašoma suma siekia 300 tūkst. Lt, tačiau šiuo teikiamu Tarybos sprendimu svarbiausia yra pritarti Lietuvos dviračių sporto federacijos siūlymui rengti 2015 metų Europos dviračių treko čempionatą Panevėžio „Cido“ arenoje ir rengiant Panevėžio miesto savivaldybės 2015–2017 metų veiklos planą, įtraukti priemonę „2015 metų Europos dviračių treko čempionato organizavimas“ bei formuojant 2015 metų biudžetą numatyti lėšų čempionatui.

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. Neigiamų pasekmių nenumatoma.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Projektas  parengtas Savivaldybės administracijos iniciatyva. 

7. Sprendimo projektas suderintas su Tarybos sekretore Ingrida Mazaliauskiene, Administracijos direktore Kristina Vareikiene, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Janina Gaidžiūnaite, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Ona Chomentauskiene, Teisės skyriaus vedėja Daiva Svireliene, Vyr. kalbos tvarkytoja Daiva Petruityte.

Pridedama: 

Lietuvos dviračių sporto federacijos 2014 m. vasario 25 d. rašto Nr. 18 kopija – 1 lapas.
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